未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届

家屋所在地 和束町大字     小字        番地

種類・構造  床 面 積 1 階    2 階

※物件が複数ある場合、こちらに記入する代わりに一覧の提出でかえることができます。

和束町長 宛て

届出日：       年    月    日

所有権変更の原因：  売買 ・ 贈与 ・ 相続 ・その他（          ）

上記の理由により、この家屋については

旧所有者（ａ）住所                 氏名

新所有者（ｂ）住所                 氏名

の通り所有権移転を行ないました。

届出人（ａ・ｂと異なる場合）

住所                    氏名

Tel

（添付書類）

○売買･･･売買契約書 ○贈与･･･贈与証書

○相続･･･遺産分割協議書、遺言書、相続人全員の同意書のいずれか

    （相続人が１人しかいない場合、戸籍のコピー）

処

理

欄

書類確認 名寄確認 台帳処理 課長決裁

同 意 書

別紙の相続による未登記家屋の所有者変更について、下記のとおり相続人全員

の同意をもって届出ます。

被相続人

との続柄
氏名 住所